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Yliopiston Apteekki avaa tänään verkkoapteekin  

- Reseptilääkkeet tulossa valikoimaan sähköisen reseptin käytön laajentuessa 

Yliopiston Apteekki on avannut tänään valtakunnallisen verkkoapteekin 
(www.yliopistonapteekki.fi), josta löytyy kattava itsehoitolääkkeiden ja muiden 
apteekkituotteiden valikoima. Reseptilääkkeiden tilaaminen verkosta on mahdollista 
todennäköisesti vielä tämän vuoden aikana.  
 
Yliopiston Apteekki avaa tänään verkkoapteekin, josta löytyvät apteekista tutut itsehoitolääkkeet ja 
muut apteekkituotteet. Verkkoapteekissa on yli 95 prosenttia Yliopiston Apteekin koko 
itsehoitotuotevalikoimasta. Valikoimasta on rajattu pois kylmäkuljetusta vaativat tuotteet, joita voi 
ainakin toistaiseksi hankkia vain apteekin toimipisteestä. 
 
”Aloitamme reseptilääkkeiden myynnin verkkoapteekissa myöhemmin tämän vuoden aikana, kun 
sähköisen reseptin käyttö Suomessa yleistyy ja viimeiset viranomaisohjeet täsmentyvät”,  Katariina 
Kalsta sanoo. 
 
Reseptilääkkeiden myynti on lainsäädännön mukaan mahdollista vain sähköisellä reseptillä, joka on 
tällä hetkellä käytössä Turussa ja Kotkassa. Alkukesällä sähköinen resepti otetaan käyttöön Länsi-
Pohjan ja Itä-Savon alueilla. Tämän jälkeen käyttö laajenee alueittain koko Suomeen. 
 
Verkkoapteekilla pitkät palveluajat 
 
”Valtakunnallisesti palveleva Yliopiston Apteekin verkkoapteekki parantaa lääkkeiden saatavuutta ja 
helpottaa esimerkiksi liikuntarajoitteisten ja muuten huonosti apteekkiin pääsevien asiointia 
apteekissa”, apteekkari Jari Kokkonen toteaa. 
 
Yliopiston Apteekin verkkoapteekki palvelee asiakkaita valtakunnallisesti ja helpottaa erityisesti 
liikuntarajoitteisten ja taajamien ulkopuolella asuvien asiointia apteekissa. Verkkoapteekki on avoinna 
24 tuntia vuorokaudessa. Puhelimitse saa opastusta ostamiseen ja lääkeneuvontaa vuoden jokaisena 
päivänä klo 7-24.  
 
”Verkkoapteekkimme puhelinpalvelusta saa neuvoja lääkkeisiin ja niiden käyttöön liittyvissä 
kysymyksissä. Kattavat tiedot lääkevalmisteista ja lääkkeiden mahdollisista yhteisvaikutuksista 
löytyvät myös verkkoapteekista”, Katariina Kalsta kertoo.  
 
Yliopiston Apteekin verkkoapteekissa rekisteröityneellä asiakkaalla on mahdollisuus käyttää 
lääkeyhteisvaikutustietokantaa, joka on kuluttajille muokattu versio ammattilaisten käyttämästä 
tietokannasta.  Verkkoapteekissa voi maksaa verkkopankkimaksulla ja luottokortilla. Tilaukset 
toimitetaan Suomessa sijaitseviin osoitteisiin postitse.   

 
Lisätietoja: 
 
Jari Kokkonen, Apteekkari  
puh. 040 527 4476; jari.kokkonen@yliopistonapteekki.fi 
 
Katariina Kalsta, Johtaja (sähköiset palvelut, kanta-asiakkuus ja markkinointi)  
puh. 040 775 1417; katariina.kalsta@yliopistonapteekki.fi 
 
 

Yliopiston Apteekilla on 17 apteekkia, joista toimitetaan noin joka kymmenes resepti Suomessa. 
Yliopiston Apteekki tukee toimintansa kautta tutkimus- ja opetustoimintaa sekä on lisäksi maamme 
suurin farmaseuttisen henkilöstön työllistäjä. Yliopiston Apteekin henkilöstömäärä oli noin 940 ja 
liikevaihto 263 miljoonaa euroa vuonna 2010. Yliopiston Apteekki toimii myös Virossa ja Venäjällä.  
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